



Ministero dell' Istruzione

Scuola Secondaria Statale di primo grado "Publio Virgilio Marone"

con Sezione ad Indirizzo Musicale Via Valdemone, 7 - 90144 Palermo Tel. 091511018

MAIL: pamm05000x@istruzione.it - PEC: pamm05000x@pec.istruzione.it - Cod.Mecc. pamm05000x - C.F. 80050550823

Sito web: www.scuolamediastatalevirgilio.edu.it ...

S.S. 1° "PUBLIO VIRGILIO MARONE"-PALERMO

Prot. 0004719 del 22/03/2022

VII (Uscita)

Ai docenti dell'Istituto

Al sito web Istituto

Al personale ATA

Circolare n. 427

OGGETTO: ASSEMBLEA SINDACALE TERRITORIALE - FLC CGIL - MARTEDI' 29 MARZO 2022

dalle ore 08:00 alle ore 11:00.

Si invita il personale docente e A.T.A., a comunicare l'adesione all'assemblea sindacale territoriale FLC CGIL entro le ore 10,00 del 25/03/2022 tramite modulo GOOGLE cliccando:

https://forms.gle/UcCfTwetUe4riWgM7

Il Dirigente Scolastico

Serena Roccaro

firma autografa omessa ai sensi Art. 3 del D.lgs. n. 39/1993



Palermo, 19 marzo 2022

AI DIRIGENTI SCOLASTICI

II.SS. di ogni ordine e grado della Sicilia

S.S. I° "PUBLIO VIRGILIO MARONE"-PALERMO

Prot. 0004603 del 21/03/2022

VII (Entrata)

Oggetto: Convocazione assemblea territoriale regionale - Ai sensi dei commi 7 e dell'art. 23 del CCNL 2016/2018 Settore istruzione.

La scrivente O.S. convoca un'assemblea territoriale regionale in orario di servizio per tutto il personale in oggetto delle istituzioni in indirizzo, per martedì 29 marzo 2022, dalle ore 08.00 alle ore 11:00 con modalità telematica in diretta sul profilo Facebook e il canale Youtube della Flc Cgil Sicilia, con i seguenti punti all'o.d.g.:

- 1. Situazione politico sindacale
- 2. Rinnovo Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro
- 3. Reclutamento: Concorsi, GAE, GI e GPS
- 4. Varie ed eventuali.

Si invitano i Dirigenti Scolastici delle Istituzioni in indirizzo alla massima diffusione della presente convocazione, al fine di consentirne la partecipazione.

Il personale interessato a partecipare dovrà comunicare la propria adesione alla propria istituzione scolastica.

Trattandosi di un'assemblea in modalità telematica la partecipazione alla stessa verrà consentita attraverso i seguenti link:

- https://www.facebook.com/flcsicilia
- https://www.youtube.com/user/FLCsicilia

Nessun dato personale dei partecipanti sarà richiesto da parte della scrivente O.S.

E' prevista la partecipazione dei seguenti relatori:

Manuela Pascarellacentro nazionale FLC CGILAdriano Rizzasegretario generale FLC CGIL SiciliaAlessandro Rapezzisegretario nazionale FLC CGIL

Per intervenire sarà necessario richiedere il link di accesso alla trasmissione, inviando una mail a flesicilia@gmail.com.

Distinti saluti

F.to Adriano Rizza segretario generale FLC CGIL Sicilia

S.S. 1° "PUBLIO VIRGILIO MARONE"-PALERMO

Prot. 0004664 del 22/03/2022

VII (Entrata)

Da: noreply@flcgilpalermo.it

Oggetto: 29-03-2022 - Convocazione assemblea territoriale regionale in orario di servizio - Ai sensi dei

commi 7 e dellart. 23 del CCNL 2016/2018 Settore istruzione - personale Docente e Ata

Data: 21/03/2022 16:05:04

La presente email è da considerarsi integrazione alla precedente comunicazione.

Cordiali saluti FLC CGIL PALERMO



Questa e-mail è stata controllata per individuare virus con Avast antivirus.

www.avast.com

Se non vuoi più ricevere comunicazioni clicca qui



Palermo, 19 marzo 2022

AI DIRIGENTI SCOLASTICI AL PERSONALE DOCENTE E ATA

S.S. 1° "PUBLIO VIRGILIO MARONE"-PALERMO Prot. 0004664 del 22/03/2022

VII (Entrata)

delle II.SS. di ogni ordine e grado della Sicilia

Oggetto: Convocazione assemblea territoriale regionale in orario di servizio - Ai sensi dei commi 7 e dell'art. 23 del CCNL 2016/2018 Settore istruzione - personale docente e Ata.

La scrivente O.S. convoca un'assemblea territoriale regionale in orario di servizio per tutto il personale in oggetto delle istituzioni in indirizzo, per martedì 29 marzo 2022, dalle ore 08.00 alle ore 11:00 con modalità telematica in diretta sul profilo Facebook e il canale Youtube della Flc Cgil Sicilia, con i seguenti punti all'o.d.g.:

- 1. Situazione politico sindacale
- 2. Rinnovo Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro
- 3. Reclutamento: Concorsi, GAE, GI e GPS
- 4. Varie ed eventuali.

Si invitano i Dirigenti Scolastici delle Istituzioni in indirizzo alla massima diffusione della presente convocazione, al fine di consentirne la partecipazione.

Il personale interessato a partecipare dovrà comunicare la propria adesione alla propria istituzione scolastica.

Trattandosi di un'assemblea in modalità telematica la partecipazione alla stessa verrà consentita attraverso i seguenti link:

- https://www.facebook.com/flcsicilia
- https://www.youtube.com/user/FLCsicilia

Nessun dato personale dei partecipanti sarà richiesto da parte della scrivente O.S.

E' prevista la partecipazione dei seguenti relatori:

Manuela Pascarella Adriano Rizza Alessandro Rapezzi centro nazionale FLC CGIL segretario generale FLC CGIL Sicilia segretario nazionale FLC CGIL

Per intervenire sarà necessario richiedere il link di accesso alla trasmissione, inviando una mail a flesicilia@gmail.com.

Distinti saluti

F.to Adriano Rizza segretario generale FLC CGIL Sicilia